
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 36.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.                 Nr.351 

 

Par izmaksu pieaugumu projektā “Rojas muzeja labiekārtošana un ciema vēsturiskā 

centra vizualizācija vietējā kultūras mantojuma saglabāšanai un popularizēšanai”, ID 

Nr.21-08-FL06-F043.0207-000001 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu “Rojas muzeja labiekārtošana un ciema 

vēsturiskā centra vizualizācija vietējā kultūras mantojuma saglabāšanai un popularizēšanai”, ID 

Nr.21-08-FL06-F043.0207-000001 (turpmāk – projekts). 

Projekta ietvaros tiek veikta Rojas muzeja ēkas fasādes atjaunošana un muzeja katlu 

mājas fasādes krāsojuma atjaunošana, iegādāti jauni pamatlīdzekļi un programmu 

nodrošinājums, atjaunoti muzeja eksponāti: makets “Rojas ciema piekraste 20.gadsimta 

sākumā”, modelis “Buru kuģis”, modelis “Laiva”, kā arī iegādāti kupolveida šauras virzības 

skaļruņi. 

2022.gada 3.maijā ir noslēgts būvdarbu līgums Nr. TNPCA/22/9-31/3/BŪVL “Par  

Rojas Jūras zvejniecības muzeja ēkas fasādes atjaunošanu un muzeja katlu mājas fasādes 

krāsojuma atjaunošanu”, būvdarbu līgumcena 37481,81 EUR, ieskaitot PVN 21% (turpmāk – 

PVN) 45 352,99 EUR.  

Būvdarbu laikā, atsedzot muzeja fasādes dēļu apšuvumu, konstatēts, ka ēkas vienā 

pusē fasāde ir siltināta, bet ēkas otra puse ir nesiltināta, kaut fasādes risinājumam būtu jābūt 

identiskam abās ēkas pusēs. Ēkas nesiltinātā daļa nenodrošina atbilstošu mikroklimatu muzeja 

telpās, tāpēc ir nepieciešams papildu finansējums, lai šo ēkas daļu sakārtotu atbilstoši 

plānotajam risinājumam. 

Būvdarbu līgumā ir paredzēta siltināšana tikai ēkas centrālajai fasādei, kurai 

siltinājums nav bijis. Ņemot vērā konstatēto, ir aprēķināti nepieciešamo materiālu un darbu 

apjomi, papildu nepieciešamais finansējums ir 2750,52 EUR, ieskaitot PVN, 3328,13 EUR. 

Būvdarbu līgumcena, ieskaitot izmaksu pieaugumu, 40809,94 EUR, ieskaitot PVN, 

49380,03 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 5. punktu, 15. 

panta pirmās daļas 5. punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Rojas muzeja labiekārtošana un ciema vēsturiskā centra vizualizācija 

vietējā kultūras mantojuma saglabāšanai un popularizēšanai”, ID Nr.21-08-FL06-

F043.0207-000001 (turpmāk – projekts), izmaksu pieaugumu par 3328,13 EUR (trīs 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro, 13 centi) apmērā, ieskaitot PVN, un kopējās 

izmaksas 49380,03 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit euro, 3 centi) 

apmērā, ieskaitot PVN. 

2. Nodrošināt projekta izmaksu pieauguma finansējumu no Talsu novada pašvaldības 

2022.gada budžeta atlikuma gada beigās. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     S. Pētersone 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

